
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ECZACIBAŞI HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

FİNANS YÖNETİCİSİ

       05 KASIM 2018 tarihinde Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş. paylarıyla ilgili olarak 6,88 – 7,00
fiyatından 87.888 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir.

İşlem sonucu bu şirketteki iştirak payımız % 81,07 olmuştur. İşlemlerin detaylarına ilişkin bilgiler ekteki
tabloda verilmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No:39 sayılı Tebliğinde yer alan
esaslara uygun olduğunu, bu konuda / konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Konu : ECZACIBASI YATIRIM HOLDING ORTAKLIGI A.S.

Betül Aktekin AytarBETÜL
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜKDERE CAD KANYON OFİS NO:185 İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0 212 371 73 66Telefon / Faks :

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.11.2018 Alım 5.100 6,88 35.088 85.031.793,73 80,98 85.036.893,73 80,99

05.11.2018 Alım 5.000 6,89 34.450 85.036.893,73 80,99 85.041.893,73 80,99

05.11.2018 Alım 20.000 6,9 138.000 85.041.893,73 80,99 85.061.893,73 81,01

05.11.2018 Alım 2.293 6,94 15.913,42 85.061.893,73 81,01 85.064.186,73 81,01

05.11.2018 Alım 2.150 6,95 14.942,5 85.064.186,73 81,01 85.066.336,73 81,02

05.11.2018 Alım 358 6,96 2.491,68 85.066.336,73 81,02 85.066.694,73 81,02

05.11.2018 Alım 1.149 6,97 8.008,53 85.066.694,73 81,02 85.067.843,73 81,02

05.11.2018 Alım 3.327 6,98 23.222,46 85.067.843,73 81,02 85.071.170,73 81,02

05.11.2018 Alım 5.404 6,99 37.773,96 85.071.170,73 81,02 85.076.574,73 81,03

05.11.2018 Alım 43.107 7 301.749 85.076.574,73 81,03 85.119.681,73 81,07

TOPLAM ALIŞ 87.888 611.639,55

0TOPLAM SATIŞ 0


